
U C H W A Ł A   NrXXV/ 159/05
Rady Gminy Gruta

z dnia 29 grudnia 2005r.

w sprawie przyjęcia planu pracy komisji stałych Rady Gminy na 2006 rok.

              Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć  plan  pracy  komisji  stałych  Rady  Gminy  Gruta  na  2006  rok  jak  w 
załączniku od nr 1 do nr 4 niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym komisji stałych.

                                                           § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                       Grażyna Smolińska


